CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2021

PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ -

CIUENP

EDITAL 04/2021

O Presidente em Exercício do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná –

CIUENP, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CIUENP e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal bem como do item 15.11 do Edital nº 01/2021 –

Regulamento deste Processo Seletivo de Seleção de Estagiários, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação do resultado final do Processo Seletivo de Seleção de Estagiários, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2021, de 28 de outubro de 2021, conforme

segue:

ADMINISTRAÇÃO

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 65192 Eilson Henrique de Jesus Martins
Administração - A
Distância

20/08/92 40 36 6 10 92 Aprovado

DIREITO

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 65131 Andrei Campos Trentini Direito 29/04/96 36 40 8 10 94 Aprovado

2 65140 Lorena Eduarda Campestrini Gobbi Direito 22/11/01 40 32 10 10 92 Aprovado

3 65129 Barbara Fernanda Scremin Arceno Direito 07/05/96 20 12 2 8 42 Aprovado

ENFERMAGEM

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 65188 Geovany Brando Moreira Enfermagem 19/07/01 36 36 8 10 90 Aprovado

2 65138 Amanda de Godoi Mantovani Enfermagem 16/01/97 32 40 6 8 86 Aprovado

3 65156 Luiza Kaori Ito Onada Enfermagem 02/06/78 36 28 6 4 74 Aprovado

4 65122 Giovanna Calin Coiado Enfermagem 20/06/03 20 36 6 10 72 Aprovado

5 65114 Luana Gabriely Batista da Silva Enfermagem 29/12/00 24 16 10 10 60 Aprovado

6 65143 Patrícia Maria José Gabriel Enfermagem 23/05/94 20 32 2 6 60 Aprovado

7 65184 Mariana Serafim Wogel Enfermagem 22/04/00 28 16 8 6 58 Aprovado

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

FARMÁCIA

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 65152 Natália da Silva Pauleski Farmácia 04/08/99 40 36 10 10 96 Aprovado

2 65116 Gabriela Rampazzo Sanches Belter Farmácia 27/10/00 32 32 6 10 80 Aprovado

3 65193 Jeovane de Souza Farmácia - EaD 29/03/93 28 20 4 8 60 Aprovado

INFORMÁTICA

Classif. Código Nome Curso Nasc. LP MT INF CG RF Status

1 65191 Daniela Toloto da Silva
Tecnologia em Gestão
de Tecnologia da
Informação – EaD

13/08/01 32 36 6 8 82 Aprovado

2 65121 Caio Souza Ribeiro
Sistemas de
Informação

03/08/02 32 32 8 8 80 Aprovado

3 65142
Gustavo Henrique Rodrigues
Brito

Sistemas de
Informação

08/05/00 28 32 8 8 76 Aprovado

Legenda:
LP – Nota obtida em Língua Portuguesa
MT – Nota obtida em Matemática
INF – Nota obtida em Informática
CG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
RF – Resultado Final

Na hipótese de igualdade de nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) Obtiver maior nota na prova de Português;
b) Obtiver maior nota na prova de Matemática;
c) Obtiver maior nota na prova de Informática;
d) Obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;
e) Possuir maior idade.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 13 de dezembro de 2021.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

Presidente em Exercício do CIUENP

		2021-12-14T10:05:07-0300
	OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO:04081512930